
Zusatz- und Inhaltsstoffe:
a-antioxidationmsmittel k-konservierungsstoff s-stabilisator e-emulgator

f-farbstoff g-geschmacksverstärker v-verdickungsmittel ü-süssstoff ä-säuerungsmittel

Pan tostado vegan 6

01. geröstetes Brot, Tomaten-Estragon-Salsa

Patatas Bravas 6

02. la Ratte Kartoffeln, Ras-El-Hanout-Dip

Bravas especial 7

03. Kartoffeln, Tabascomayonnaise, Shisokresse a.s

Burrata 10

04. italienischer Weichkäse, Tomaten, Thymianhonig

Pop Rocks Bratwurst Alemana 8

05. Currywurst, Purple Curry, Kartoffelstroh k

Lasaña vegan 6

06. Lasagne, Aubergine, Apfel, Kardamon, Zwiebelcreme

Cornete bacallà 6

07. Teighörnchen, Ceviche, Kabeljau, Kokoseis a.e

Cornete japonés 6

08. Teighörnchen, Avocado, Mango, Wasabieis a.e

Croquetas de Pollo 7

09. Geflügel, Manchego, Oliven, Tomate, Paprika k

Baila Gamba 13

10. Garnelen, Tomaten, Knoblauch, Ingwer, Thai-Basilikum

Ragú Pollo 10

11. Hühnchen, Chorizo, peruanischer Purpur-Maisschaum a.k

Mini Paella mallorquin 9
12. Reis, Hühnchen, Kabeljau, Riesengarnele

Tartar Atún 14

13. Thunfischtatar, Avocado, Kaviar, grüner Reis k.g.ä.f

Galtes vedella 14

14. Rinderbäckchen, Teriyakimole, Topinambur-Püree f.g

Camino de Santiago 13

15. Jakobsmuschel, exotisches Kartoffelpüree, Lauch

Presa Iberico 15

16. Ibericoschwein, Backpflaumen, Ingwer, Chili, Sojasauce a.k

Anelles de calamar 10

17. Tintenfischringe, Safranmayonnaise a

Mini Burger ‘Black Edition’ 7

18. 100% Rindfleisch, Brioche Bun, Cheddar Käse ä.v.k.f

Tapas handgemacht mit � in Ludwigsburg



24. Thunfisch ä.ü.af.k 7

25. Lachs ä.ü.a.f.k 6

26.Avocado ä.ü.a.f.k vegan 5

27. Thunfisch, Mango, Tomate, Sesamöl ä.ü.a.f.k 12

NIGIRI
2 stück

20.Avocado ä.ü.a.f.k 6

21.Gurke ä.ü.a.f.k vegan 6

22. Thunfisch, Avocado ä.ü.a.f.k 7

23. Lachs, Mango ä.ü.a.f.k 7

35. Thunfisch, Avocado, Gurke, Frischkäse, Tobiko ä.ü.a.f.k 11

36.Rind, Spargel, Paprika, Avocado, Teriyaki, Mayo ä.ü.a.f.k 12

37. Lachs, Avocado, Mango, Unagisauce, Mayonnaise ä.ü.a.f.k 11

28. Thunfisch, Lachs, Gurke, Tobiko ä.ü.a.f.k 10

29.Aal, Gurke, Avocado, Unagi-Sauce, Sesam ä.ü.a.f.k 10

30.Avocado, Rucola, Frischkäse, Sesam ä.ü.a.f.k 9

31. Lachs, Avocado, Frischkäse, Tobiko ä.ü.a.f.k 10

32.Rettich, Gurke, Avocado, Sesam ä.ü.a.f.k vegan 9

33.Kürbis, Avocado, Gurke, Röstzwiebel ä.ü.a.f.k 9

34. Ebi Tempura, Avocado, Chili-Mayonnaise, Sesam a.ä.e.s 10

38. Edamame - grüne Bohnen mit Salz gekocht vegan 6

39.Wakame - Seetang, Sesam f vegan 6

40.Portion Sushireis vegan 5

41.Ramen - Geflügelbrühe m. Nudeln, Fisch, Meeresfrüchte 7

MAKI
6 stück

TATAKI

URAMAKI
8 stück

EXTRAS

URAMAKI FLAMED (on top)
8 stück

Sushi handgerollt mit � in Ludwigsburg

Zusatz- und Inhaltsstoffe:
a-antioxidationmsmittel k-konservierungsstoff s-stabilisator e-emulgator

f-farbstoff g-geschmacksverstärker v-verdickungsmittel ü-süssstoff ä-säuerungsmittel

Allergenhinweis:

Reagieren sie auf gewisse Lebensmittel allergisch,
weisen Sie bitte das Personal darauf hin. Vielen Dank
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Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

https://www.mamasaki.de


Tunel de Mallorca Hierbas Mixta
Kräuterlikör Balearen Spanien

7

Torres Floralis Moscatel Oro
Süsswein Spanien

7

Ordoki Licor de mandragora
Alraunenlikör Spanien

7

Gran Licor Aromes de Montserrat
Kräuterlikör Spanien

7

Azanza Patxaran J.V. 1810
Schlehenlikör Spanien

7

Licor 43
Kräuterlikör Spanien

5

Mei Jian
grüner Pflaumenwein Japan

7

The Choya Single Year
Likör Japan

6

Masumi Umeshu
Pflaumenlikör Japan

8

Café solo
Espresso

3

Cortado
Espresso mit einem Schuss Milch

3

Carajillo
Espresso mit Whisky, Anislikör oder Brandy

5

SUSHI

Allergenhinweis:
Die in unserem Restaurant zubereiteten Speisen können die folgenden Zutaten enthalten:

Milch, Eier, Weizen, Erdnüsse und Walnüsse

Reagieren sie auf gewisse Lebensmittel allergisch,
weisen Sie bitte das Personal darauf hin. Vielen Dank

Disco Bola
Vollmilchschokolade

Pitahaya-Himbeerschaum
Kiwi
farbstoff

8

Maceta
Schokobrownie

Schokoladenmousse
emulgator, säuerungsmittel

8

Cotó de Sucre
Zuckerwatte
Sauerkirscheis
farbstoff, verdickungsmittel

7

Cheesecake Pitufo
Käsekuchen homemade

selbstgemachtes Pitufo-Likör-Eis
farbstoff, verdickungsmittel

8

Mochis
Japanischer Reiskuchen

mit verschiedenen Eis Füllungen
stabilisator, verdickungsmittel

Erdbeere
Kokosnuss
Schokolade

Matcha-grüner Tee
Koyuki Black Sesame
Mango-Passionsfrucht

2 Stück nach Wahl
6

3 Stück nach Wahl
8
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